
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika  Referatu-Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
D. U. z 2020 r. poz. 920), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-Kodeks postępowania administracyjnego (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 2052 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Pawła Altheima - Kierownika Referatu-Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha  decyzji administracyjnych, postanowień, 
zaświadczeń w sprawach znajdujących się w zakresie działania Referatu. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Referatu - 
Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Biura Geodezji, Kartografii i Katastru 
Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4AE17263-2549-444F-AEC3-CC779C64390B. Przyjęty Strona 1




